
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
woj ewództwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR.120.32.2019 
BURMISTRZA MIASTA. KLUCZBORKA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia procedury przeprowadzenia kontroli przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 8 i art. 18 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 213 7 z późn. zm. ) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się procedurę prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu lub poza miejscem 
sprzedaży w punktach sprzedaży znajdujących się na terenie Gminy Kluczbork, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Kontrola o której mowa w § _1 prowadzona jest przez upoważnionych członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kluczborku, pracowników Urzędu 
Miejskiego oraz Straż Miejską. Wzór upoważnienia określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Miejskiej 

mgr inż. KryL a Krężel· 

B~ IST~Z 

mgr inż. Jarosław Kielar 


